
Chaque bâtiment a son histoire ! C’est la raison pour laquelle chaque bâtiment 
mérite une façade parfaite.Découvrez les meilleurs partenaires que nous avons 
sélectionnés pour vous.

TOITMAT REVETEMENT DE FACADE

1eternit

C00

C01

C01

C01

TE00 N073

PW 
141

C01

C59

C54C05

N250

C18

C02

C02

C03

N154

C02

C60

C07

N251

C50

cedral wood
(sidings classic)

cedral smooth

PANNEAUX  
CEDRAL

RIVES CEDRAL

tectiva natura

pictura

cedral click
wood & smooth

ACCESSOIRES

TE10 TE20TE15 TE90

Cedral Click 
vis

Closoir perforé 
en ALU

Cedral Click 
clip

Profiles ALU

Rivet Equitone

Profil de 
raccordement ALU

Vis inox à tête 
colorée

23
Eternit nv, Kapelle-op-den-Bos l Nr. 28 l Tarief 2015

Prijzen af fabriek zonder BTW 21% zonder verbintenis

    Toebehoren CEDRAL Click op houten draagstructuur - Plaatsing tand en groef
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45Eternit nv, Kapelle-op-den-Bos l Nr. 28 l Tarief 2015
Prijzen af fabriek zonder BTW 21% zonder verbintenis

Toebehoren EQUITONE gevelpanelen op houten draagstructuur 
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47Eternit nv, Kapelle-op-den-Bos l Nr. 28 l Tarief 2015
Prijzen af fabriek zonder BTW 21% zonder verbintenis

Toebehoren EQUITONE gevelpanelen op aluminium draagstructuur 
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Prijzen af fabriek zonder BTW 21% zonder verbintenis

Toebehoren CEDRAL Board toepassing geveldelen op houten draagstructuur
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REVETEMENT DE 
FACADE EN PVC

PRIMAIRE COLLES TAPES DOUBLE 
FACES  
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HABILLAGE DE 
CHENEAUX,  
SOUS TOITURES  
ET RIVES DE  
TOITURES  
EN PVC

REVETEMENT CREUX EN PVC

PLANCHE DE RIVE EN EQUERRE CELLULAIRE

Les produits de stock au dépôt central sont disponibles endéans les 48 heures.

Z I N KT o i t m a t 
Tournai Rue de l’Ancienne Potence 12  I B-7501 Orcq-Tournai  I T  +32 (0)69 59 05 40  I info@toitmat.be  
Frameries  Avenue des Amériques 1  I  B-7080 Frameries-Mons  I T  +32 (0)65 22 03 70  I info@toitmat.be 
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